N
COMUNE DI RANDAZZO

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N. 08
Data

21.03.2018

Oggetto: Variante al piano di lottizzazione “Parco dei
Fiori” Limitatamente al lotto N° 3 zona C1 — C/da Crocitta

L’anno duemiladiciotto il giorno ventuno del mese di marzo alle ore 14,00 e seguenti nella casa
comunale, ¢ presente il dott. Giovanni Cocco, Commissario Straordinario, nominato con D.P. N.
529 del 20 febbraio 2018 ai sensi dell’art. 109 bis dell’O.R.E.LL. della Regione Siciliana, in
sostituzione del Consiglio Comunale, assistito dal Segretario Comunale Dott. Antonio Tumminello

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
IN SOSTITUZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

VISTA I"allegata proposta di deliberazione n. 06/C.S. del 31.01.2018 avente ad oggetto: . Variante
al piano di lottizzazione “Parco dei Fiori” Limitatamente al lotto N° 3 zona C1 — C/da
Crocitta

.. corredata dei pareri FAVOREVOLI in ordine alla regolarita TECNICA e CONTABILE, resi ai
sensi dell’art. 239 del Testo Coordinato dell’Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali nella

Regione Siciliana;

RITENUTA la stessa, cosi come formulata, meritevole di approvazione perché corrispondente alle

{inalita da perseguire;

VISTO il vigente Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali, approvato con L.R. 15/03/1963,
n. 16 e s.m.i.;

VISTA la Legge 142/90, cosi come recepita dalla Regione Siciliana dalla L.R. 11/12/1991, n. 48 e

S.m.1.;

VISTE le LL.RR. n. 3 del 07/09/1998 e n. 30 del 23/12/2000 ¢ s.m.i.;

VISTO il D.1gs n. 267/2000 s.m.;

VISTO lo Statuto Comunale

k.

DELIBERA

Di approvare 1’allegata proposta di deliberazione concernente 1’oggetto, che si intende
integralmente trascritta ad ogni effetto di legge nel presente dispositivo.




&

COMUNE DI RANDAZZO

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

DA SOTTOPPORRE AL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Oggetto: Variante al piano di lottizzazione “Parco dei Fiori” Limitatamente al lotto N° 3
zona C1 — C/da Crocitta.

Approvata con delibera del Commissario Straordinario

N. 08 DEL 21.03.2018

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO IL SEGRETARJO COMUNALE

(Dott. Giovanni Cocco) (Dott. Antgfrino Tumminello)










PARERI Al SENSI DELL’ART. 53 - L. 142/90”, RECEPITO DALLA L.R. 48/91

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO INTERESSATO

Per quanto concerne la regolarita tecnica esprime parere FAVOREVOLE.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Data

IL RESPONSABILE DELLA RAGIONERIA

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 12, L.R.
30/2000.

IL DIRIGENTE DI RAGIONERIA

Data_2 ) -Q3 -~ 20(& Dot Grdui



La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta.

IL SEGRETA COMUNALE
Dott. Antonio Tymminello

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott, Giovanni Cocco

I sottoscritto Messo Comunale dichiara che la presente delibera & stata affissa all’Albo Pretorio

L% W ) b} Ny o
dal ... /4 & JER. 201g..... a1 ... 0B BPR. 2png ...

Dalla Residenza Municipale, [i
IL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Segretario Generale certifica, su conforme attestazione del Messo, che la presente
deliberazione, in applicazione della L.R. 3.12.1991, n.44, & stata affissa all’albo pretorio comunale

il giorno [2 2 . F?Qﬁ 208...., per rimanervi per quindici giorni consecutivi.

Dalla Residenza Municipale 1L SEGRET@[RIO COMUNALE

Dott. io Tumminello

Il sottoscritto Segretario Generale attesta che la presente deliberazione, in applicazione della
L.R.3.12.91, n.44, pubblicata all’albo pretorio comunale per quindici giorni consecutivi

dal 22?@:?}?5}3% al .......... §ﬁ HEK 2088, senza opposizione o reclami, &
divenuta esecutiva il giorno .. lﬁﬂ"““‘ Z018:

a) W decorsi 10 giorni dalla puﬁblicazione (art.12 comma 1° della L.R. n.44/1991);

b) O dichiarata immediatamente esecutiva (art. 12 comma 2° della L.R. n.44/1991).

Dalla Residenza Municipale, [i
IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott. Antonio Tumminello

!l ™ : gy | ' u‘

1R "

| B





